
2018/3/27 

 

宅急便による事前相談の受付サービス終了について 

 

いつも当センターの建築確認検査機構をご利用頂き誠に有難うござい

ます。 
さて標記の件につきまして、WEB 事前相談申請の利用が可能になったこと

から、平成 30年 3 月 31日をもちましてサービスを終了させていただきま

す。 

ご利用頂いておりますお客様におかれましては大変ご不便をおかけす

る事となりますが、何卒ご容赦いただきますようお願い申し上げます。 

今後もサービス向上のため鋭意努力して参りますので末永く御愛顧賜

りますようお願い申し上げます。 

 

 

一般財団法人 大阪建築防災センター 建築確認検査機構 

 


